
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS FINANSINIO TURTO INVESTAVIMO Į UŽDARĄJĄ 

AKCINĘ BENDROVĘ ,,PAGĖGIŲ KOMUNALINIS ŪKIS“  

2022 m. vasario 14 d. Nr. T-25 

 Pagėgiai 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 2 dalies 5, 6 ir 7 punktais, Lietuvos Respublikos akcinių 

bendrovių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. vasario 18 d. nutarimo Nr. 149 redakcija) „Dėl Sprendimo 

investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo kriterijų ir sprendimų priėmimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. kovo 28 d. nutarimo Nr. 313 redakcija) ,,Dėl savivaldybių 

turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo, 

atsižvelgdama į  Pagėgių savivaldybės  administracijos 2022 m. vasario 3 d. pasiūlymą Nr. R2-236 „Dėl 

savivaldybės finansinio turto investavimo į UAB ,,Pagėgių komunalinis ūkis“ ekonominis ir socialinis 

pagrindimas”, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Investuoti į uždarąją akcinę bendrovę ,,Pagėgių komunalinis ūkis“ 20000,00 Eur (dvidešimt  

tūkstančių eurų 00 ct), įsigyjant 800 (aštuonis šimtus) vienetų bendrovės 25,00 Eur (dvidešimt penki eurai 

00 ct) nominalios vertės paprastųjų vardinių akcijų. 

            2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (H.Manto g. 37, 92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar 

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Vaidas Bendaravičius 

 
Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės finansinio turto investavimo į uždarąją

akcinę bendrovę ,,Pagėgių komunalinis ūkis
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-14 Nr. T-25
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-15 Nr. 2022-02731
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-02-15 Nr. 216046

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-15 11:38:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-15 11:38:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/af622d508e4411ecaf3aba0cb308998c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-17 01:25:52 TAR


